
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
 

 

 

« 4 » октября  2021 г.                                                                 № 133а 

             г.Ливны 

 

Об утверждении итогового отчета управления образования администрации Ливенского 

района, проводившего анализ состояния и перспектив развития системы образования, о 

результатах анализа состояния и перспектив развития системы образования Ливенского 

района за 2020 год. 

  

         В соответствии с планом работы Управления образования администрации 

Ливенского района, приказом № 104 от 26.08.2021г., с целью анализа состояния и 

перспектив развития системы образования Ливенского района за 2020 год  

приказываю: 

 

1. Утвердить итоговый отчет управления образования администрации 

Ливенского района, проводившего анализ состояния и перспектив развития системы 

образования, о результатах анализа состояния и перспектив развития системы 

образования Ливенского района за 2020 год. 

2. Довести итоговый отчет до сведения педагогических коллективов 

общеобразовательных организаций Ливенского района. 

3. Главному специалисту управления образования Красову А.В.: 

3.1. Подготовить итоговый отчет управления образования администрации 

Ливенского района, проводившего анализ состояния и перспектив развития системы 

образования, о результатах анализа состояния и перспектив развития системы 

образования Ливенского района за 2020 год. 

3.2. Предоставить в Департамент образования Орловской области итоговый 

отчет управления образования администрации Ливенского района, проводившего анализ 

состояния и перспектив развития системы образования, о результатах анализа состояния и 

перспектив развития системы образования Ливенского района за 2020 год. 

3.3. Разместить на сайте администрации Ливенского района итоговый отчет 

управления образования администрации Ливенского района, проводившего анализ 

состояния и перспектив развития системы образования, о результатах анализа состояния и 

перспектив развития системы образования Ливенского района за 2020 год 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования                                         В.М. Ревин 


